
契 約 変 更 年 月 日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 種 別

原契約のとおり

工 期 （ 自 ）

工 期 （ 至 ）

変更前の契約金額 15,070,000 円（税込み）

変 更 金 額 191,936 円（税込み）

変更後の契約金額 15,261,936 円（税込み）

変 更 理 由

令和7年7月16日

令和8年2月27日

別添変更理由書のとおり

東京都港区赤坂３－３－５

水島港みなとカメラ設置検討業務

倉敷市児島塩生周辺、宇野港湾事務所、宇野港湾事務所水島港出張所

建設コンサルタント等

業 務 概 要

（変更した内容）

業　務　場　所

（ 変更1回 ）　契　約　変　更　の　内　容

令和7年12月24日

公益社団法人日本港湾協会



1． 水島港みなとカメラ設置検討業務 

2．

3． 円

4．

2）履行期間の延伸
　カメラ設置候補地の関係者との調整に時間を要したため、履行期間を延伸す
る。

　現地踏査のための旅費交通費を計上する。

請 負 金 額 15,070,000

変 更 理 由
　本業務は、水島港内における直轄港湾工事の施工管理及び、災害・事故時等の
危機管理を含めた施設管理を行うためのみなとカメラシステムのカメラ設置場
所、通信方法、設備等について検討を行うものであるが、今般、以下の理由によ
り変更する必要が生じた。

1）旅費交通費の計上

履 行 期 間 令和7年7月16日 ～ 令和7年12月26日

変 更 理 由 書

業 務 名


